[image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

Александровский район

Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

24.02.2016 года № 40

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального образования

Александровский район от 23.12.2015 года № 23

«О бюджете муниципального образования

Александровский район на 2016 год»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 20 Устава  Александровского района, Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Александровский район от 23.12.2015 года № 23 «О бюджете муниципального образования Александровский район на 2016 год» следующие изменения:

1) Изложить в новой редакции:

Пункт 1:
«Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2016 год:

а) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 412637,95919 тыс. руб.;

б) общий объем расходов районного бюджета в сумме 412963,53427 тыс. руб.;

в) дефицит районного бюджета – 325,57508 тыс. рублей;

г) верхний предел муниципального внутреннего долга Александровского района на 1 января 2017 года в сумме 190,5 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 190,5 тыс. рублей.

3) Приложение № 1«Поступление доходов в районный бюджет на 2016 год», приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета на 2016 год по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов», приложение № 3 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2016 год», приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Александровского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2016 год», приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам Александровского района и непрограммным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2016 год», приложение № 6 «Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета на 2016 год», приложение № 8 «Распределение субвенций между поселениями Александровского района на 2016 год», приложение № 9 «Распределение иных межбюджетных трансфертов между поселениями Александровского района», приложение № 14 «Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Александровского района», приложение № 16 «Межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджетов поселений в районный бюджет на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями на 2016 год», изложить в новой редакции, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10 к настоящему решению соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

	Глава района
	Председатель Совета депутатов

	______________ А.П. Писарев
	______________ Е.И. Богомолова

Разослано: заместителям главы администрации, управлениям, отделам администрации района, финансовому отделу, прокурору, в дело.